75

76

77

78

個人情報取扱状況報告書

年  月  日

  札幌市長        様

                     住 所

                     会社名

                     代表者名

個人情報取扱安全管理基準及び個人情報の取扱いに関する特記事項に基づき実施してい

る安全管理対策の実施状況について下記のとおり報告いたします。

記

委託業務名

受託期間

対象期間

安全管理対策の実施状況

１ 当該業務において、標記の基準及び特記事項に従い、安全管理対策を適切に実施し

ています。また、個人情報取扱安全管理基準適合申出書の提出時点からの変更有無等

について、以下のとおり報告いたします。

(1) 従業者の指定、教育及び監督（変更なし・変更あり）

(2) 管理区域の設定及び安全管理措置の実施（変更なし・変更あり）

(3) セキュリティ強化のための管理策（変更なし・変更あり）

(4) 事件・事故における報告連絡体制（変更なし・変更あり）

  〇（発生した場合）事件・事故の状況：

(5) 情報資産の搬送及び持ち運ぶ際の保護体制（変更なし・変更あり）

  〇（実績ある場合）概要：

(6) 関係法令の遵守（変更なし・変更あり）

(7) 定期監査の実施（変更なし・変更あり）

(8) その他個人情報取扱安全管理基準適合申出書からの変更（なし・あり）

２ その他特記事項等

79

別記

80

81

82

83

84

85

	01_委託予定件数
	02_電話納付案内センター架電等スケジュール
	03_別紙_架電結果分類表（共通）
	04_別紙_架電業務実施方法指示書（共通）
	05_別紙_電話納付案内　個別業務指示書（児童クラブ利用料）
	06_別紙_貸与データ項目（児童クラブ利用料）
	07_別紙_参考トークスクリプト（児童クラブ利用料）
	08_別紙_参考Q&A集（児童クラブ利用料）
	09_別紙_電話納付案内　個別業務指示書（夜間急病センター使用料・手数料）
	10_別紙_貸与データ項目（夜間急病センター使用料・手数料）
	11_別紙_参考トークスクリプト（夜間急病センター使用料・手数料）
	12_別紙_参考Q&A集（夜間急病センター使用料・手数料）
	13_別紙_電話納付案内　個別業務指示書（児童扶養手当費返還金）
	14_別紙貸与データ項目（児童扶養手当費返還金）
	15_別紙_参考トークスクリプト（児童扶養手当費返還金）
	16_別紙_参考Q&A集（児童扶養手当費返還金）
	17_別紙_電話納付案内　個別業務指示書（老人福祉施設負担金）
	18_別紙_貸与データ項目（老人福祉施設負担金）
	19_別紙_参考トークスクリプト（老人福祉施設負担金）
	20_別紙_参考Q＆A集（老人福祉施設負担金）
	21_別紙_電話納付案内　個別業務指示書（高等学校授業料）
	22_別紙_貸与データ項目（高等学校授業料）
	23_別紙_参考トークスクリプト（高等学校授業料）
	24_別紙_参考Q＆A集（高等学校授業料）
	25_別紙_電話納付案内　個別業務指示書（学校給食費）
	26_別紙_貸与データ項目（学校給食費）
	27_別紙_参考トークスクリプト（学校給食費）
	28_別紙_参考Q&A集（学校給食費）
	29_別紙_個人情報取扱安全管理基準
	30_様式__個人情報取扱安全管理基準適合申出書
	31_様式__個人情報取扱状況報告書
	32_別記_個人情報の取扱いに関する特記事項